БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20 53 г. № Wck

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа от
23 января 2019 года № 33

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Алексеевского городского округа в соответствие с действующим
законодательством администрация Алексеевского городского округа
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Алексеевского городского округа от 23 января 2019 года № 33 «Об
утверждении Порядка расходования средств резервного фонда»:

1.1. в Порядок расходования средств резервного фонда
администрации Алексеевского городского округа (далее - Порядок),
утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- в пункте 2 Порядка слова «и не может превышать 3 процентов
утвержденного указанным решением общего объема расходов» исключить;

- пункт 6 Порядка изложить в новой редакции:
«6. Отраслевые (структурные) подразделения администрации

Алексеевского городского округа, в распоряжение которых выделяются
средства из резервного фонда администрации Алексеевского городского
округа, несут ответственность за целевое использование средств в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации, и в месячный
срок после проведения соответствующих мероприятий представляют в
комитет финансов и бюджетной политики администрации Алексеевского
городского округа отчет об использовании средств по форме, утвержденной
комитетом финансов и бюджетной политики администрации Алексеевского
городского округа»;

1.2. пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

2

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по
финансам, председателя комитета финансов и бюджетной политики
Гребенкину М.М.»

2. Комитету финансов и бюджетной политики администрации
Алексеевского городского округа (Гребенкина М.М.) обеспечить
опубликование данного постановления в соответствии с Уставом
Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно - контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа
(ТТТтень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского
городского округа.